
 

UCHWAŁA Nr  1/XXIV/2015 

 Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców  

z dnia 15 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie kampanii sprawozdawczo - wyborczej w PZD w 2015 r. 
 

Krajowa Rada PZD stwierdza, że z powodu przedłużającego się procesu rejestracji 

statutu PZD uchwalonego na Nadzwyczajnym Zjeździe w dniu 23 października 2014 

r., który wynika z nieprzychylnego stanowiska Prezydenta m. st. Warszawy, jako 

organu nadzoru nad PZD, kampania sprawozdawczo - wyborcza w br. musi się odbyć 

w terminie umożliwiającym spełnienie warunków ustawy o ROD dotyczących statutu 

PZD. 
 

Biorąc powyższe pod uwagę, Krajowa Rada PZD zwraca się do wszystkich zarządów 

rodzinnych ogrodów działkowych o przeprowadzenie walnych zebrań sprawozdawczo 

– wyborczych w możliwie jak najkrótszym terminie, nie później jednak, niż do 30 

kwietnia 2015 r. 
 

Krajowa Rada PZD zwraca się do wszystkich okręgowych zarządów o podjęcie 

wszelkich niezbędnych przygotowań do przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo – 

wyborczej w ROD oraz o przygotowanie i przeprowadzenie okręgowych zjazdów w 

terminie do 15 czerwca 2015 r. 
 

Krajowa Rada PZD zwoła sprawozdawczo - wyborczy Krajowy Zjazd Delegatów 

PZD w najkrótszym terminie po zakończeniu zjazdów okręgowych, nie później jednak 

niż do końca pierwszej dekady lipca br. 
 

Krajowa Rada PZD zwraca się do zarządów ROD i okręgowych zarządów o pilne 

podjęcie przygotowań do walnych zebrań i okręgowych zjazdów gwarantujących 

wykonanie przez walne zebrania i zjazdy wszystkich postanowień statutu oraz 

wypracowanie pozytywnych programów rozwoju ogrodów działkowych w Polsce, 

programów, które należy określić „nowym otwarciem” działalności i rozwoju ruchu 

ogrodnictwa działkowego w Polsce. 
 

Krajowa Rada PZD zwraca się równocześnie do wszystkich działaczy Związku o 

poparcie niniejszych decyzji oraz pełne zaangażowanie się w ich realizację. 

 

   I WICEPREZES       PREZES 

/-/Tadeusz JARZĘBAK     /-/Eugeniusz KONDRACKI 

 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2015 r. 


